



OBJEDNÁVKA č. 170 582

Č.j.: MPPH 44561/2017

Datum: 3.4.2017

| | |
|---|---|
| Dodavatel: FITAZ, spol. s.r.o. Pancířova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815 | Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |
|---|---|

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie HMP, V Zámčích 56, Praha 8 - Troja
Kontaktní osoba: [redacted] **Tel.:** [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S01617

Malování a opravy vnitřních prostor ÚPOZ. Podrobnosti viz. výzva č. S01617.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: V Zámčích 56, Praha 8 - Troja

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započati prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S01617

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 778 476,00 Kč
celková cena vč. DPH: 941 955,96 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní
Na účtu: [redacted]
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavila: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 6232/2017
N. s.: 108.4

| Akceptace objednávky | |
|----------------------|--|
| dne: | DOŠLO DNE FITAZ SPOL. S R.O. |
| razítko a podpis: | 10-01-2017 [redacted] TEL: 2449 113 17 TEL/FAX 2449 114 64 IČ: 45310815 DIČ: CZ45310815 OBCHODNÍ REGISTRIK VEDENÝ MĚTS. TŘ. SOUDNÍM V PRAZE OD: 11. 12. 2012 |

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -
Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje k plnění s podmínkami Rámcové smlouvy na provedení a s údržbou Údržba... 902/14 ze dne 18. 1. 2016.

FITAZ spol. s r.o.
Panciřkova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310816

provozovatel:
Náměstí prezidenta Masaryka 92
149 00 Praha 4 - Klanovice
tel: 244 911 312
fax: 244 910 454
e-mail: f.az@volny.cz

UPOZ V Zámčích 56, Praha 8 - Troja

Lidřzovací práce, opravy a malování vnitřních prostor UPOZ

číslo poplávky: S01617

číslo smlouvy: 002/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

| | | |
|---------------------------|-----|-------------------|
| Práce HSV | | 211 121,00 |
| Malby | | 172 706,00 |
| Nátěry | | 277 187,00 |
| Práce št | | 28 200,00 |
| Práce truhlářské | | 66 833,00 |
| Práce zámečnické | | 1 620,00 |
| Polykarbonátové stropy | | 22 850,00 |
| Plyn | | 1 400,00 |
| Dopravné | | 12 486,00 |
| Celkem základ daně | | 778 476,00 |
| DPH | 21% | 163 478,96 |
| Celkem celkem | | 941 954,96 |

Vypracoval:
V Praze dne:

Jan Hadr: jednatel
6.3.2017

Jan Hadr
 MÍSTNÍ ÚŘED
 OBČI TROJA
 PRAHA 8
 Č. 170 582
 ÚŘADNÍ PRÁCE
 10.3.2017

| | měr.jedn. | počet | jednot. cena | položky rozpočet celkem Kč |
|---|-----------|----------|--------------|-------------------------------|
| Práce HSV | | | | 211 121,00 |
| vybourání zárubní | ks | 2,00 | 180,00 | 360,00 |
| zazdění otvorů | m3 | 0,60 | 750,00 | 450,00 |
| omítka vnitřní | m2 | 8,00 | 120,00 | 960,00 |
| vysekání kapes | ks | 8,00 | 45,00 | 360,00 |
| začištění omítek | m2 | 3,00 | 35,00 | 105,00 |
| tmelení akryiem | bm | 200,00 | 15,00 | 3 000,00 |
| opravy sádrovou stěrkou | m2 | 500,00 | 115,00 | 57 500,00 |
| opravy prasklin | bm | 500,00 | 16,00 | 8 000,00 |
| úprava kerašlukem | m2 | 160,00 | 124,00 | 19 840,00 |
| úprava lepidlem | m2 | 50,00 | 168,00 | 8 400,00 |
| pomocné lešení | m2 | 100,00 | 75,00 | 7 500,00 |
| přesun hmot včetně naložení | t | 12,00 | 188,00 | 2 256,00 |
| likvidace odpadů | t | 12,00 | 195,00 | 2 340,00 |
| zakrytí ploch a nábytku folií a papírem | m2 | 2 000,00 | 8,00 | 16 000,00 |
| olepování oken, dveří, světel a vypínačů | bm | 1 000,00 | 7,55 | 7 550,00 |
| specifikace: papír, folie | m2 | 2 000,00 | 6,00 | 12 000,00 |
| páska | bm | 1 000,00 | 2,00 | 2 000,00 |
| demontáž a montáž nábytku, | | | | |
| stěhování nábytku | hod | 150,00 | 250,00 | 37 500,00 |
| úklidové práce po malířích | hod | 100,00 | 250,00 | 25 000,00 |
| Malby | | | | 172 785,00 |
| oškrábání | m2 | 200,00 | 22,00 | 4 400,00 |
| rozmytí | m2 | 200,00 | 13,00 | 2 600,00 |
| penetrace | m2 | 200,00 | 25,00 | 5 000,00 |
| izolace protéklin | m2 | 10,00 | 45,00 | 450,00 |
| malba bílá | m2 | 4 581,00 | 35,00 | 160 335,00 |
| Nátěry | | | | 277 187,00 |
| penetrace pod nátěr soklu | m2 | 631,00 | 40,00 | 25 240,00 |
| tmelení + broušení soklů | m2 | 200,00 | 65,00 | 13 000,00 |
| základní nátěr | m2 | 60,00 | 75,00 | 4 500,00 |
| nátěr emailem | m2 | 631,00 | 125,00 | 78 875,00 |
| nátěr dveří včetně obroušení | m2 | 96,00 | 115,00 | 11 040,00 |
| nátěr zárubní | ks | 95,00 | 160,00 | 15 200,00 |
| obroušení těles ÚT | m2 | 119,00 | 49,00 | 5 831,00 |
| nátěr těles ÚT | m2 | 106,00 | 96,00 | 10 176,00 |
| nátěr potrubí ÚT | bm | 800,00 | 25,00 | 20 000,00 |
| odmaštění, očištění potrubí | bm | 800,00 | 5,00 | 4 000,00 |
| odmaštění, očištění radiátorů | m2 | 119,00 | 57,50 | 6 842,50 |
| penetrace omítek | m2 | 320,00 | 40,00 | 12 800,00 |
| nátěr omítek | m2 | 320,00 | 130,00 | 41 600,00 |
| omytí tlakovou vodou | m2 | 320,00 | 55,30 | 17 696,00 |
| tmelení prasklin omítek | bm | 150,00 | 16,00 | 2 400,00 |
| tmelení dveří + přebroušení | m2 | 50,00 | 70,00 | 3 500,00 |
| nátěr zábradlí | bm | 18,30 | 25,00 | 457,50 |
| nátěr emailem - místo malby, včetně podkladních vrstev | m2 | 15,80 | 255,00 | 4 029,00 |
| Práce ÚT | | | | 23 200,00 |
| vypuštění a napuštění systému | hod | 20,00 | 280,00 | 5 600,00 |
| demontáž těles | ks | 80,00 | 80,00 | 6 400,00 |
| montáž těles | ks | 80,00 | 105,00 | 8 400,00 |
| manipulace s tělesy | hod | 10,00 | 280,00 | 2 800,00 |
| Práce truhlářské | | | | 55 833,00 |
| demontáž dveří | ks | 25,00 | 100,00 | 2 500,00 |
| montáž dveří + opasování | ks | 25,00 | 500,00 | 12 500,00 |
| výměna kování a FAB | ks | 25,00 | 250,00 | 6 250,00 |
| vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi | hod | 5,00 | 200,00 | 1 000,00 |

položky rozpočet

specifikace:

| | | | | |
|-----------------------------|----|-------|----------|-----------|
| dveře 80 | ks | 10,00 | 1 100,00 | 11 000,00 |
| dveře 70 | ks | 7,00 | 980,00 | 6 860,00 |
| dveře 165 | ks | 6,00 | 2 140,00 | 12 840,00 |
| dveře 90 | ks | 2,00 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| přesun hmot včetně naložení | f | 1,00 | 188,00 | 188,00 |
| likvidace odpařů | t | 1,00 | 195,00 | 195,00 |

Práce zámečnické **1 520,00**

| | | | | |
|--|-----|------|----------|----------|
| oprava záklopky SDK | ks | 1,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| oprava plastových dveří - usazení 1 ks | hod | 2,00 | 260,00 | 520,00 |

Polykarbonátové stropy **22 950,00**

| | | | | |
|---|-----|-------|--------|----------|
| děmonitáž a montáž stropů ,umytí | m2 | 53,00 | 150,00 | 7 950,00 |
| omytí prosklené šikmé střechy | hod | 15,00 | 250,00 | 3 750,00 |
| děmonitáž a montáž polykarbonát panelů 20 ks. | | | | |
| očistění a umytí | m2 | 50,00 | 150,00 | 7 500,00 |
| pomocné lešení | m2 | 50,00 | 75,00 | 3 750,00 |

Plyn **1 400,00**

| | | | | |
|------------------------------|-----|------|--------|----------|
| demontáž potrubí plynu 30 bm | hod | 5,00 | 280,00 | 1 400,00 |
|------------------------------|-----|------|--------|----------|

Dopravné **12 480,00**

| | | | | |
|---------------|----|-------|--------|-----------|
| FITAZ - Troja | ks | 20,00 | 624,00 | 12 480,00 |
|---------------|----|-------|--------|-----------|

| Měrná jednotka: | | bez DPH | s DPH |
|------------------|--------|---------|--------|
| práce zednické | 1 hod. | 250,00 | 302,50 |
| práce malířské | 1 hod. | 180,00 | 217,80 |
| práce natěračské | 1 hod. | 180,00 | 217,80 |
| práce zámečnické | 1 hod. | 260,00 | 314,80 |
| práce truhlářské | 1 hod. | 200,00 | 242,00 |